
信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

84 / 301

七、投标人业绩汇总表

用户名称 项目名称 签约日期 合同金额（元） 备注

河南质量工程职业学

院

河南质量工程职业学院舞钢

校区学生公寓床椅采购项目
2023年 8月 14日 720.36万

河南电力医院
河南电力医院耗材配送商选

选项目

2020年 10月 28
日

框采协议

河南电力医院

河南电力医院治疗台、公寓

家具 2022年 3月 25日 35.6万

注：须与评分标准业绩要求部分相对应，后附相应业绩证明材料。

投标单位（盖章）：信阳天一红实业有限公司

法定代表人（或负责人）或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2023年 10月 31日



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

85 / 301

（一）、河南质量工程职业学院舞钢校区学生公寓床椅采购项目

1、中标候选人公示



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

86 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

87 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

88 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

89 / 301

2、中标通知书



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

90 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

91 / 301

3、供货合同



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

92 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

93 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

94 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

95 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

96 / 301

（二）、河南电力医院耗材配送商选选项目

1、中标候选人公示



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

97 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

98 / 301

2、中标通知书



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

99 / 301

3、供货合同



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

100 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

101 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

102 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

103 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

104 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

105 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

106 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

107 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

108 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

109 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

110 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

111 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

112 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

113 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

114 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

115 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

116 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

117 / 301

（三）、河南电力医院治疗台、公寓家具采购项目

1、中标通知书



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

118 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

119 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

120 / 301

2、项目合同



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

121 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

122 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

123 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

124 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

125 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

126 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

127 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

128 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

129 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

130 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

131 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

132 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

133 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

134 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

135 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

136 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

137 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

138 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

139 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

140 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

141 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

142 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

143 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

144 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

145 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

146 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

147 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

148 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

149 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

150 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

151 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

152 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

153 / 301

八、中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕

46 号)的规定,本公司(联合体)参加信阳艺术职业学院的教学设备采购项目（一包）(项目

名称）采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中

的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下：

1. 学习桌(标的名称）,属于(采购文件中明确的所属行业)制造行业；制造商为河南优美耐

特家具有限公司(企业名称），从业人员 55人,营业收入为 862.59万元，资产总额为 1647.54

万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

2. 学习椅(标的名称）,属于(采购文件中明确的所属行业)制造行业；制造商为河南优美耐

特家具有限公司(企业名称），从业人员 55人,营业收入为 862.59万元，资产总额为 1647.54

万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

3. 讲台(标的名称）,属于(采购文件中明确的所属行业)制造行业；制造商为河南优美耐特

家具有限公司(企业名称），从业人员 55人,营业收入为 862.59万元，资产总额为 1647.54

万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

4. 阶梯排椅(标的名称）,属于(采购文件中明确的所属行业)制造行业；制造商为河南优美

耐特家具有限公司(企业名称），从业人员 55人,营业收入为 862.59万元，资产总额为 1647.54

万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

5. 办公桌(标的名称）,属于(采购文件中明确的所属行业)制造行业；制造商为河南优美耐

特家具有限公司(企业名称），从业人员 55人,营业收入为 862.59万元，资产总额为 1647.54

万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

6. 办公椅(标的名称）,属于(采购文件中明确的所属行业)制造行业；制造商为河南优美耐



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

154 / 301

特家具有限公司(企业名称），从业人员 55人,营业收入为 862.59万元，资产总额为 1647.54

万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

7. 文件柜(标的名称）,属于(采购文件中明确的所属行业)制造行业；制造商为河南优美耐

特家具有限公司(企业名称），从业人员 55人,营业收入为 862.59万元，资产总额为 1647.54

万元,属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章)：信阳天一红实业有限公司

日 期:2023年 10月 31日

注译：1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据。无上

一年度数据的新成立企业可不填报。

2、根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号）的规定、《工

业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准

规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）、河南省财政厅 河南省工业和信息化厅《关

于政府采购促进小型微型企业发展的实施意见》（豫财购[2013]14 号）文件规定，对小型

和微型企业产品的价格给予 6%的扣除，用扣除后的价格参与评审（提供中小企业声明函）。

3、根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号）的规定第四条 在

政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受本办法规定的

中小企业扶持政策：



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

155 / 301

（一）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中

小企业商号或者注册商标；

（二）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（三）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照

《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货

物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。

其中，联合体各方均为小微 企业的，联合体视同小微企业。

3、属于中小微企业的填写，不属于的无需填写，此项加盖投标人

公章即可。



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

156 / 301

1、投标产品制造商小微企业查询



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

157 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

158 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

159 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

160 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

161 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

162 / 301



信阳艺术职业学院教学设备采购项目（一包）

投标人：信阳天一红实业有限公司

163 / 301

2、投标人小微企业查询


	七、投标人业绩汇总表
	（一）、河南质量工程职业学院舞钢校区学生公寓床椅采购项目
	1、中标候选人公示
	2、中标通知书

	（二）、河南电力医院耗材配送商选选项目
	1、中标候选人公示
	2、中标通知书

	（三）、河南电力医院治疗台、公寓家具采购项目
	1、中标通知书
	2、项目合同


	八、中小企业声明函(货物)
	1、投标产品制造商小微企业查询
	2、投标人小微企业查询


